
 

 Tampereen seudun työllisyysalueen ja Työtie ry:n yhteistyösitoumus  

 

Työtie ry jättää hakemuksen Akaan, Pälkäneen, Urjalan ja Valkeakosken alueelle toteutettavasta ESR+ 
erityistavoite 4.3 (yhdenvertaiseen osallisuuteen) vakioitu kertakorvaus esiselvityshankkeesta. 
Yhdistys on tehnyt kahdessa aikaisemmassa ESR+ erityistavoite 4.1 (polkuja töihin) Työtie ja Työtie 2.0-
hankkeissa uravalmennusta alueen työttömille työnhakijoille, jotka alueen työllisyyspalvelut ovat 
ohjanneet hankkeen asiakkaiksi. Palvelu on ollut asiakkaille maksutonta ja vapaaehtoista. Hankkeet 
toimineet tuloksellisesti alueen työllisyyden parantamiseksi.  

Nyt haettavan esiselvityshankkeen varsinainen kohderyhmä ovat kaikkein vaikeimmassa 
työllisyysasemassa ja osattomuusriskissä olevat asiakkaat eli 30–64-vuotiaat pitkäaikaistyöttömät, 
joilla ei ole minkäänlaista vakiintunutta työhistoriaa tai ajantasaista osaamista tai koulusta. Erityisesti 
hanke kohdistaa tukitoimet henkilöihin, joilla on alentunut työkyky tai muita elämänhallinnan 
haasteita.  

Tampereen seudun työllisyysalue sitoutuu ohjaamaan tällaisia asiakkaita tämän alueen työttömistä 
työnhakijoista ja tarjoamaan heille osallistumista tämän hankkeen asiakkuuteen tehostetun tuen 
saamiseksi.  

Hankkeen asiakkuus on osallistujille maksutonta ja vapaaehtoista. Hankkeen kesto tulee olemaan 
kahdeksan kuukautta ja hankkeen pilottiryhmään ohjataan 16 asiakasta alueelta heti hankkeen alussa 
eli syksyllä 2025, kun rahoituspäätös on saatu.  

Hankkeen valmentaja(t) käy(vät) asiakkaiden kanssa läpi heidän etuushistoriaansa sekä tukitoimia, 
joihin he ovat osallistuneet aiemmin ja näiden tuloksellisuutta työllisyysaseman ja osallisuuden 
parantamiseksi. Hanke pilotoi, tarkentaa ja dokumentoi toimintamallin, jossa valmentaja toimii 
asiakkaan henkilökohtaisena tukena ja ohjaajana kohti työelämää ja parempaa osallisuutta. 
Hankkeessa pilotoitava toiminta täydentää viranomaispalveluita ja laajentaa työtä ja osallisuutta kohti 
suuntaavan toimintakyvyntuen henkilökohtaisen palvelun pitkäaikaistyöttömien saataville, kun 
nykyisin tällaista tukea on yleisesti saatavilla vain työelämään kiinnittyneille henkilöille.  

Pilotoidaan toimintamalli, jossa yhdessä asiakkaan kanssa etsitään ratkaisukeskeisesti ja laajasti, 
koko palveluverkostoa hyödyntäen, mahdollisia työ-, koulutus- tai kuntoutuspolkuja pyrkien 
edistämään asiakkaan työllistymistä, sosiaalista osallisuutta ja aktiivisuutta lisääviä harrastuksia tai 
muuta asiakkaan tarpeen mukaista toimintakykyä ja hyvinvointia lisäävää toimintaa. Valmennuksen 
kesto on kahdeksan kuukautta, jokaista asiakasta tavataan kerran kahdessa viikossa tunnin ajan ja 
tapaamisten välillä valmentaja edistää asiakkaiden asiaa asiakkaan tilanteen vaatimilla tavoilla. 
Tapaamisten määrä ja yhteydenpito asiakkaan kanssa voivat vaihdella asiakkaan tilanteen ja tarpeen 
mukaan. Valmentaja myös menee asiakkaan kanssa yhdessä palvelutuottajien tapaamisiin asiakkaan 
tarpeiden mukaisesti. Asiakkaiden tuen tarve ja tukimuodot vaihtelevat asiakkaan henkilökohtaisten 
resurssien mukaisesti.  

Tällä yhteistyösitoumuksella Tampereen seudun työllisyysalue lupautuu ohjaamaan tähän 
kohderyhmään kuuluvia asiakkaita hankkeen asiakkaiksi. Pilottitoiminnan kohderyhmä on 
määrällisesti rajattu ja kun 16 asiakasta on saatu hankeasiakkaiksi, ohjaustoiminta päättyy.  

Työtie ry sitoutuu raportoimaan hankkeeseen osallistuvien asiakkaiden ohjaamisen tuloksista 
Tampereen seudun työllisyysalueelle. Yksittäisten asiakkaiden työllisyyspalveluiden asiakkuuteen 



liittyvät muutokset toteutetaan normaalisti yhteistyössä asiakkaan omavalmentajan päätösten 
mukaisesti (työkokeilu, kuntouttava työtoiminta, palkkatukityö).  

Esitys hankkeen ohjausryhmän kokoonpanoksi hankehakemuksessa: OTA- ja Oiva-hankkeiden 
edustajat, Tampereen seudun työllisyysalueen edustaja, jonkin hankealueen paikkakunnan 
kotoutumispalveluiden edustaja, jonkin hankealueen paikkakunnan työllisyydenhoidon edustaja, 
Pirhan edustaja (työkyky-yksikön edustaja).  

Tampereen seudun työllisyysalueen valitsema työllisyysalueen edustaja nimetään hankkeen 
ohjausryhmään.  
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Tampereen seudun työllisyysalueen puolesta  
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